

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**"Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego"**

Nr sprawy : 3/D/ZP/2021

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 2,1x40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,8x40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów w op.a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 16,17,18,19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycje 16,17,18,19 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze CH14/60?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający ma na myśli cewnik Foley'a wykonanego ze 100% silikonu czy wykonany z miękkiego i elastycznego lateksu, w którym powierzchnia jest silikonowana?

Odpowiedź: Wykonane z miękkiego i elastycznego lateksu, w którym powierzchnia jest silikonowana.

Pakiet 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 16-27

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną, wykonaną z medycznego PCV, która nie jest silikonowana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 16-27

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z dwoma półpierścieniowymi znacznikami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 16-27

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną, która zawiera logo producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną, wykonaną z medycznego PCV, która nie jest silikonowana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną, ze śladową ilością ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 2, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z oznaczeniem tylko rozmiaru średnicy zewnętrznej na korpusie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. Pomiędzy 37-38 brak numeracji

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową 7 w miejsce rurki ustno- gardłowej nr 7?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 2, poz. Pomiędzy 37-38 brak numeracji

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową 7,5 w miejsce rurki ustno- gardłowej nr 7,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 2, poz. 41

Jakiego rodzaju łyżek i w jakich rozmiarach oczekuje zamawiający ? Czy światłowodowych jak opisanych w poz 42 , zgodnych z ISO 7376, czy nieświatłowodowych -konwencjonalnych, jedno, czy wielorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru 0, 1, 2, 3, 4. Zamawiający rezygnuje z parametrów określających łyżki światłowodowe. Zamawiający oczekuje łyżek konwencjonalnych, jednorazowych.

Pakiet 2, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści podanie numeru seryjnego na opakowaniu, pozostałe zgodne z OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody dziecięce o średnicy 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG 31x45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków 120L z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą jałową 13N o powierzchni 1/2m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą jałową o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści gąbkę żelatynową o działaniu hemostatycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści chusteczki bezalkoholowe 130x190 Tuba a'100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne 50x50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycje 1-7

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, pozycje 1-7

Czy Zamawiający dopuści kombinezon w rozmiarach M-XXXL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, pozycje 8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie masek chirurgicznych do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, pozycje 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycje 9

Czy Zamawiający dopuści półmaski w opakowaniu a'5szt. z nadrukowaną graficzną instrukcją zakładania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycje 9

Czy Zamawiający dopuści półmaski z elastycznym zewnętrznym sztywnikiem na nos?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycje 9, 10

Czy Zamawiający dopuści półmaski sklasyfikowane jako środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z normą EN149:2001 + A1:2009?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, pozycje 11-18

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie rękawic do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet 5, pozycje 15-18

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe teksturowane jedynie na końcach palców?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 1 – załącznik , pakiet 5, poz. 9

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 5 poz. 9 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Ponadto prosimy o dopuszczenie masek o klasie FFP2 bez zaworu , która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej.

Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;
- certyfikowana znakiem CE,
- Klasa ochrony P2,
- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego : Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

- wykonane z włókniny czterowarstwowej

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.,

Odpowiedź: Dopuszczamy maski FFP2 bez zaworu

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ zgodnie z treścią niniejszych wyjaśnień. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego
mgr Wojciech Waligóra